

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Itaituba
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA
Pregão Eletrônico - 074/2021-PE



Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ADESIVO CAMPANHA DE EVENTOS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 40,00
Valor Total: 40.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0002
Descrição: ADESIVO IMPRESSO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 107,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 37.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0003
Descrição: ADESIVO IMPRESSO E RECORTADO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 135,00
Valor Final: 40,00
Valor Total: 40.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0004
Descrição: AVENTAL PERSONALIZADO
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 98,33
Valor Final: 37,00
Valor Total: 56.500,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI
Modelo: RF

Item: 0005
Descrição: BANNER EM LONA COMPLETA
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 141,67
Valor Final: 51,00
Valor Total: 51.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0006
Descrição: BONÉS COLORIDOS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,33
Valor Final: 14,00
Valor Total: 7.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT



X



Item: 0007
Descrição: BONES BORDADO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,33
Valor Final: 18,50
Valor Total: 4.625,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0008
Descrição: CALÇA OPERACIONAL C/CÓS DUPLO POSTIÇO DE 40MM
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 268,33
Valor Final: 58,00
Valor Total: 23.200,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI
Modelo: RF

Item: 0009
Descrição: CAMISA OPERACIONAL
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 252,50
Valor Final: 50,98
Valor Total: 20.392,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
Modelo: CAMISA

Item: 0010
Descrição: CAPA PASTA- PAPEL TRIPLEX,COLORIDA, 32 X 22
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 2,00
Valor Total: 8.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: A VIEIRA SERVIÇOS
Modelo: Capa

Item: 0011
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 49/11.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 73,33
Valor Final: 28,00
Valor Total: 4.200,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0012
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 49/12.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 75,00
Valor Final: 30,00
Valor Total: 4.500,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0013
Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO 49/13.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,00
Valor Final: 39,00
Valor Total: 5.850,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0014





Descrição: CARIMBO AUTOMÁTICO REDONDO 0,25 X 0,25
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,00
Valor Final: 56,00
Valor Total: 8.400,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0015
Descrição: CARTAZ 40 X 60.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,30
Valor Final: 3,50
Valor Total: 525,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0016
Descrição: CARTÕES DE FELICITAÇÕES
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 0,40
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0017
Descrição: CERTIFICADO COUCHE 170G 21X31
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,50
Valor Final: 1,48
Valor Total: 4.440,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LARISSA NASCIMENTO TORRES
Modelo: JET7

Item: 0018
Descrição: CERTIFICADO COUCHE 170G 16X21
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,33
Valor Final: 0,96
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LARISSA NASCIMENTO TORRES
Modelo: JET7

Item: 0019
Descrição: COLETE CONFECCIONADO EM MALHA COLORIDA TAM:P, M E G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,00
Valor Final: 15,25
Valor Total: 3.050,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
Modelo: COLETE

Item: 0020
Descrição: CRACHÁ COMPLETO EM PVC TAM:86X54MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,67
Valor Final: 5,50
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0021
Descrição: CROQUI DE LOCALIZAÇÃO 210MM X 297MM



X



Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,00
Valor Final: 8,00
Valor Total: 2.400,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0022
Descrição: ESTANDARTE.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 133,00
Valor Final: 98,00
Valor Total: 19.600,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0023
Descrição: FAIXA EM LONA C/ ACABAMENTO
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 125,00
Valor Final: 50,00
Valor Total: 150.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0024
Descrição: FAIXA EM TECIDO MURIM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,00
Valor Final: 183,98
Valor Total: 36.796,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: LARISSA NASCIMENTO TORRES
Modelo: JET7

Item: 0025
Descrição: FOLDER F/V COLORIDO COUCHE 120G - 21X31
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 0,18
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0026
Descrição: FOLDER FRENTE COLORIDO COUCHE 120G - 21X31
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,57
Valor Final: 0,18
Valor Total: 216,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0027
Descrição: LEQUE PAPEL SUPLEX 21X31
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,65
Valor Final: 0,55
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0028
Descrição: PLACA EM ACRÍLICO 5MM
Quantidade: 300





Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 737,33
Valor Final: 610,00
Valor Total: 183.000,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0029
Descrição: PLACA EM LONA C/ ESTRUTURA EM METALON COMPLETO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 315,00
Valor Final: 123,00
Valor Total: 61.500,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0030
Descrição: PLACA EM PVC 5MM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
Valor Referência: 816,67
Valor Final: 649,00
Valor Total: 194.700,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI
Modelo: DIGIFLEX

Item: 0031
Descrição: PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-15 X 21
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,50
Valor Final: 0,15
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0032
Descrição: PLANFLETOS F/V COUCHE 120G-21 X 31
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,13
Valor Final: 0,15
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0033
Descrição: PROJETO DE OBRAS-1 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A1
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,33
Valor Final: 9,80
Valor Total: 980,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0034
Descrição: PROJETO DE OBRAS-2 IMPRESSÃO EM PRANCHA TAM: A0
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,93
Valor Final: 15,00
Valor Total: 1.500,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: F G DE MELO EIRELI
Modelo: PRINT

Item: 0035
Descrição: TOUCA CONFECCIONADA EM TECIDO NA COR BRANCA, EM FORMATO AJUSTAVEL
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 33,33
Valor Final: 3,98
Valor Total: 5.970,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI
Modelo: TOUCA

Item: 0036
Descrição: CAMISA GOLA POLO TAM P.M,G e GG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 78,33
Valor Final: 17,95
Valor Total: 26.925,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI
Modelo: RF

Item: 0037
Descrição: CAMISA GOLA REDONDA MANGA LONGA TAM P,M,G e GG
Quantidade: 1.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 67,33
Valor Final: 13,80
Valor Total: 15.180,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI
Modelo: RF

Item: 0038
Descrição: CAMISA GOLA REDONDA TAM P,M,G e GG MANGA CURTA
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 47,33
Valor Final: 13,75
Valor Total: 19.250,00
Situação: Homologado em 09/11/2021 14:20:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa: R F BONFIM EIRELI
Modelo: RF


AMILTON TEIXEIRA PINHO
Autoridade Competente

